



মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড™  
**Mutual Trust Bank Ltd.**

*you can bank on us*

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212  
MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka - 1000  
E-mail: info@mutualtrustbank.com, Web: www.mutualtrustbank.com

## PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for the kind information of all concerned that the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC), vide its Letter No. BSEC/CI/CPLC(PUBLIC)-1071/2023/1273 dated May 18, 2023, has given its consent to Mutual Trust Bank Ltd., under the provisions of the Securities and Exchange Commission (Issue of Capital) Rules, 2001, to issue 10% stock dividend (bonus shares) for the year ended on December 31, 2022.

The record date for the entitlement of stock dividend (bonus shares) is Tuesday, May 23, 2023, as mentioned earlier in the Price Sensitive Information (PSI) dated April 30, 2023.



Dated: Dhaka  
May 18, 2023

Group Company Secretary  
**Mutual Trust Bank Ltd. (MTB)**

[www.mutualtrustbank.com](http://www.mutualtrustbank.com)



মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেড™  
**Mutual Trust Bank Ltd.**

*you can bank on us*

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212  
MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka - 1000  
E-mail: info@mutualtrustbank.com, Web: www.mutualtrustbank.com

## মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (বিএসইসি), ১৮ মে, ২০২৩ ইং তারিখের পত্র নম্বর BSEC/CI/CPLC(PUBLIC)-1071/2023/1273 মারফত মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেডকে সিকিউরিটিজ এ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ইস্যু অব ক্যাপিটেল) বিধিমালা, ২০০১ এর অধীনে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ সালের জন্য ১০% (দশ শতাংশ) লভ্যাংশ (স্টক ডিভিডেন্ড/বোনাস শেয়ার) প্রদানের সম্মতি জ্ঞাপন করেছে।

লভ্যাংশ প্রাপ্তির যোগ্য হওয়ার জন্য রেকর্ড ভুক্তির তারিখ (Record Date) মঙ্গলবার, ২৩ মে, ২০২৩ ইং, যা গত ৩০ এপ্রিল, ২০২৩ ইং তারিখের মূল্য সংবেদনশীল তথ্যে উল্লেখ করা হয়েছে।



তারিখঃ ঢাকা,  
মে ১৮, ২০২৩

গ্রুপ কোম্পানী সচিব  
মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ (এমটিবি)

[www.mutualtrustbank.com](http://www.mutualtrustbank.com)